

भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग, केंद्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क बोर्ड Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue, Central Board of Indirect Taxes and Customs	 सत्यमेव जयते	आयुक्त का कार्यालय केंद्रीय वस्तु एवं सेवाकर, दमण आयुक्तालय जीएसटी भवन, आरसीपी कम्पाउंड, वापी-३९६१९१ Office of the Commissioner Central GST, Daman Commissionerate GST Bhavan, RCP Compound, Vapi-396191
cgstdaman-technical@gov.in	Ph. No: 0260-2460305	Fax: 0260-2460484

11-08-2026

To,
All Trade Associations,
Daman, Diu & Silvassa

Gentlemen,

**Sub.: Special Outreach Programme for Stakeholders (हितधारकों के लिए
विशेष आउटरीच कार्यक्रम) – reg.**

The Office of CGST & Central Excise, Daman Commissionerate is pleased to inform that an outreach programme for resolution of issues faced by trade / members of trade associations is scheduled to be organized at GST Seva Kendra, Ground Floor, GST Bhawan, RCP Compound, Vapi-Daman Road, Chala, on 24.08.2026 (Monday) from 11:30 to 13:30 Hrs . All the taxpayers are requested to attend and benefit from the same.

सीजीएसटी और केंद्रीय उत्पाद शुल्क कार्यालय, दमन आयुक्तालय को यह सूचित करते हुए प्रसन्नता हो रही है कि व्यापार / व्यापार संघ के सदस्यों द्वारा सामना किए जाने वाले मुद्दों के समाधान के लिए एक आउटरीच कार्यक्रम जीएसटी सेवा केंद्र, जीएसटी भवन, आरसीपी कंपाउंड, वापी दमन रोड, चला में 24.08.2026 (सोमवार) 11:30 to 13:30 बजे तक आयोजित किया जा रहा है। करदाताओं से अनुरोध है कि उक्त कार्यक्रम में शामिल हों और इसका लाभ उठाएं।

The programme will particularly cover grievances/issues relating to GST registration, cancellation of registration, amendment in registration, revocation of cancellation, return filing, refunds, and any other GST-related issues faced by stakeholders.

कार्यक्रम में विशेष रूप से जीएसटी पंजीकरण, पंजीकरण रद्दीकरण, पंजीकरण में संशोधन, पंजीकरण रद्दीकरण के निरस्तीकरण (Revocation), रिटर्न दाखिल करने, रिफंड तथा हितधारकों द्वारा सामना की जा रही जीएसटी से संबंधित अन्य समस्याओं/शिकायतों का समाधान किया जाएगा।

All taxpayers/trade associations are requested to submit their grievances/queries, if

any, to this office on or before 20.08.2026 by 5:00 pm. They are also requested to attend the outreach programme and avail themselves of the benefit of the same.

सभी करदाताओं/व्यापार संघों से अनुरोध है कि यदि उनकी कोई शिकायत/समस्या अथवा प्रश्न हो, तो उसे दिनांक 20.08.2026 को शाम 5:00 बजे तक इस कार्यालय में प्रस्तुत करें। साथ ही, सभी से अनुरोध है कि वे आउटरीच कार्यक्रम में उपस्थित होकर इसका लाभ उठाएं।

भवदीय,

(सीता राम मीणा)
सहायक आयुक्त (तकनीकी)
केन्द्रीय जी.एस.टी.
आयुक्तालय, दमण

Copy to:

1. The Assistant Commissioner (Adm.), CGST & Central Excise, Daman Commissionerate for making necessary arrangements
2. The Assistant Commissioners of Division-I to X, Daman Commissionerate are directed to organize the Outreach Programme on a monthly basis and submit the compliance report to the Technical Section, Daman Commissionerate.
3. The Superintendent (Systems), CGST & Central Excise, Daman Commissionerate to attend the programme.